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; IkonbHas cTomoBas

(ACHIO Ha MoHenenpHuK 06.10.2025 1,

i IeTel HauaIbHOTo YPOBHs 06pa3oBaHms
* (MHIMBHIyanBHOE MeHIO, aneprus)

beis Kup.  Vimes.  Jn.uen. OBEX:
Haumenosanue 6ion Berxon (rp)
7-11 net
042 0.06 e 6,6 OBoutnas moaraprmposka (Orypusr ceexue) 60
[,2 86 3,04 494 1lwu u3 ceexeit KamycTel ¢ KapTo(enem 6e3 200
CMETaHBbI
7,64 9.8 3.83 134,57 Fony6ust «Jlenussiey ¢ COYCOM TOMATHBIM 100
6.60 576 24,15 17505 Kama TPEUHEBAsT BsA3Kast 150
0.2 0,1 9 38 Yaif ¢ caxapom 200
3;9¢ 0.4 26,6 1294 Xne6 nuennunbit 50
374 054 2424 19 Xre6 prano-mueHnymbii 50
Hroro:

Texuonor: FO.M. Enummna

Byxranrep: 4 E.B. Jlecunkoga
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HED IxomnbHas cTooBas
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e Memto ua BroprEK 07.10.2025 .
Hns nereit wauambHOTrO YPOBHS 00pa3oBanwms

(MHAMBUIyaEHOE MeHIo, aJlJIeprust)

ben, Kup. Yraes.  Du.uen. OBEX:

Haumenosanue 6o

0.96 .72 3.96 52.8 OBounas noxraprmposka (Bunerper
OBOLIHOI1)

1,92 4 6,8 70,8 Cyn KpecTesuckuit ¢ kpymoit Ges
CMETaHBI

8,95 5,48 9,16 121,07 Tedrenw pri6uble U3 MiHTag C coycom
TOMAaTHBIM

Sl 5.43 38,85 2193 Puc otBapnoit

0.6 0.1 20,1 84 KommoT u3 cmecu CYXO(PYKTOB BHTaMHUH

3.94 04 26,6 1294 X11eb NMUIeHHYHbBIH

3.74 0,54 24,24 119 X71€6 prKaHO-NIIEeHHYHBIH
Hroro:

Texnonor: T FO.M. Enurina

Byxranrep: E.B. Jlecuukosa

Berxox (rp)
7-11 mer
60

200
100
150

200
50
20
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ben. Kup. Yries.  DH.ueH. OBE:
HanmenoBanue 6mon Bexox (tp)
7-11 ner
0.6 3.66 2,1 43.8  Osommwas noxrapauposka (Canar u3 60
CBEXKHX MOMHIOPOB H OT'YpLIOB)
1,48 3.54 2,96 60 boput ¢ kanycroit u kaprodesem 6e3 200
CMETaHBI
10,26 11392 6,74 180,54 KOTNETHI M3 TOBSIIWHET ¢ COYCOM TOMAaTHBIM 100
435 81 16,2 154,5 Kaprodens otBaproit 150
0 0 IS 60 Kucens u3 konuenTpara suramuy 200
3,94 0.4 26,6 1294 Xne6 mueHnyHBIH 50
1.87 0,27 12,12 59,5 Xneb pxaHO-IIICHHYHBIH 25
Hroro:
!/' —
Texnomor: ’é':// ' IO.M. Enuina

byxrantep: o E.B. Jlecankosa




ben.

3,94
1.87

Cornacosang# X
Hrpexrop My

Kup. VYrnes.
6,3 8,2
2.86 11.68
10,29 6,35
5,43 38,85
0,1 11,1
0,4 26,6
0:27 12,12

Texuomor:

Byxranrep:

DH.Le

98

92.6
159,11

[IxosmbHas cTomoBas

Mento wetBepr 09.10.2025 .

Hst netett HawansHOTO ypoBHs o0pazoBanus
(MHIMBUIyallbHOE MEHIO, aIIeprus)

OBEX;:

Haumenosanne 6o

OBowmas nmoarapruposka (Canar
KapTO(ETbHBIH ¢ KBaIIeHOH KarrycToit)
Cyn kapTo(enbHbIiH ¢ 6060BBMA
@puxaenbKH U3 TOBSIINHBI C coycom
TOMaTHBIM

Puc otBaproi

KomnoT n3 cexux s6mok

X11eb MIIeHnYHEI

X11eb pXKaHO-MIITeHHYHBIH
Hroro:

FO.M. Enumuna

E.B. Jlecuukosa

Brixoxn (rp)
7-11 et
100

200
100

150
200
50
25
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10.26
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g ‘H}O Ha msiTHALy 10.10.2025 1.
4 ZCTCH HAIaIBbHOTO YPOBHS 00pa3soBaHus
HIII/IBHIIya.HBHOC MEHIO, aJlIEPTHSI)

Kup. Yrnes. OH.LEH. ' OBEN:

Hawmenosanwne 6mon

3.66 4,56 54,6 Osownas noarapauposka (Canat u3
CBEKJIbl OTBapHOM)
3,62 5,06 59,2 Cym u3 oBoluelt 6e3 cmeTaHsl
11.92 6.74 180,54 KoTeThl U3 TOBSIMHBI C COYCOM
TOMaTHbBIM
4,95 29.95 184.5 MakapoHHBIE W3ENHST OTBAPHBIE
0,1 9,3 38 Yait ¢ caxapom
0,4 26,6 1294 Xne® NIeHNUHBIN
0,27 12,12 59,5 Xneb pKaHO-MIIEHHUHBIN
Hroro:
A
P P
Texnoor: i IO.M. EnnmvHa
Byxranrep: . E.B. Jlecankosa

Bexon (rp)
7-11 met
60

200
100

150
200
50
25



